[image: image1.jpg].....

VXA

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2012

№ 101
О внесении изменений в постановление
администрации Волосовского городского поселения
от 29.02.2012 № 21
В целях повышения эффективной организации перехода администрации Волосовского городского поселения и муниципальных учреждений культуры на предоставление муниципальных услуг:

1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению администрации Волосовского городского поселения от 29.02.2012 № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»:

1.1. Пункт 3.1. статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Юридическим фактом, служащим основанием для начала работ по предоставлению муниципальной услуги, является подача заявления».

1.2. Исключить из пункта 3.4. статьи 3 слова «с приложенными документами».

1.3. Исключить из Приложения № 1 к Административному регламенту описание прилагаемых документов к заявлению.

1.4. В первом блоке Блок-схемы предоставления муниципальной услуги слово «документов» заменить словом «заявления».
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте по адресу www.volosovo-gorod.ru.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по организационным, общим вопросам и связям с общественностью М.М. Понамаренко.

Глава администрации

Волосовского городского поселения                                   А.П. Дмитравцов